о
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

В соответствии с планом работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
на 2017-2018 учебный год, с целью поддержки детской инициативы, развития
творческих способностей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 апреля 2018 года в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
конкурс технического творчества «Я - роботенок» (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
1) Положение о порядке проведения конкурса технического творчества «Я -

роботенок» (далее - Положение) согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2) состав жюри Конкурса:

Шевченко 10. Г., педагог-психолог;
Барингва И. И., учитель-логопед;
председатель Совета родителей (по согласованию).

3. Назначить воспитателей Цой Л. Р., Ефремову С. В., инструктора по физической
культуре Суедову Ю. 10. ответственными за организацию и проведение Конкурса.

4. Воспитателям старших, подготовительных групп:
1) обеспечить участие воспитанников в Конкурсе, руководствуясь Положением;
2) привлечь родителей к подготовке детей;

5. Разместить (Цой Л. Р.) на официальном сайте в разделе «Новости» информацию по
итогам Конкурса, в срок до 25 апреля 2018 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 02.04.2018 г. № 99
г. Белоярский

Об организации и проведении конкурса технического творчества
«Я - роботенок»

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина